
Portaria nº 038/2013/PROGRAD, de 02 de Abril de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Adria Ramos de Lyra, Matrícula
1604994, CPF 076.984.207-01, Isabel Fernandes de Souza,
Matrícula 1807772, CPF 760.433.719-87, Ronaldo Gregório,
Matrícula 1669607, CPF 077.117.167-61, Ronaldo Ribeiro
Goldschmidt, Matrícula 1801969, CPF 974.462.627-53,
Juliana Mendes Nascente e Silva, Matrícula 1673110, CPF
036.425.576-51, para constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do curso de Ciência da Computação/IM, com
vigência retroativa a partir de 02/12/2011.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


